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Величина прожиточного минимума за 3 квартал 2019 года
	
	№ стр.
	На душу населения
	в том числе по социально-демографическим группам населения

	
	
	
	трудо​способное население
	пенсионеры
	дети

	А
	В
	1
	2
	3
	4

	Величина прожиточного минимума (стр.02+06) 
	01
	9181
	9914
	7592
	9442


Наименование, дата и номер нормативного правового акта, устанавливающего величину прожиточного минимума:
	Постановлением Правительства Республики Мордовия от 29 октября 2019 года № 420 «Об установлении величины прожиточного минимума в Республике Мордовия за 3 квартал 2019 года».


